

Till alla medlemmar
i SPF Seniorerna Handen

Informationsbrev

nr 2 i november 2021

Hej igen!

Nu har föreningens motor startat och börjat varva upp men det finns små, men ändå oroliga vibbar till hur pandemin utvecklas. Nu följer vi utvecklingen noggrant och hoppas att vi är på rätt väg, så vi kan genomföra allt som vi vill göra. Vi fortsätter tvätta händerna noggrant och tänker på att hålla lite lagom avstånd. Jag kom på mig själv med att helt plötsligt vara invaggad i säkerhet, det är lätt att glömma att vi ännu inte passerat den säkra gränsen.



Foto: Britta Hjort Ekström

Om du är ny medlem och läser våra månadsprogram och vill ha mer detaljerad information går du in på vår hemsida spfseniorerna.se/handen eller om du undrar över vem man ska anmäla sig till, då kan du ringa någon i styrelsen. Du kan också anmäla dig till vår slutna Facebook-grupp "Vi Handenseniorer" genom att mejla marja.hansson@hotmail.com. Här kan du ställa frågor eftersom många läser och kan svara, ge tips med mera.

Vi går snart in i en aktiv decembermånad och den börjar med ett besök av Lucia i 41:an. Anmäl dig till Marie-Louise 073-775 41 23. Vi har 60 platser och en liten överraskning. Bridgen har ett julmästerskap den 16 december med fina priser. Anmälan gör du till Lennart Lindgren 073-392 33 27 senast 6 december. Styrelsen och samtliga funktionärer har ett "uppskattningsmöte" 21 december och på julafton har vi julmiddag för alla er som känner er ensamma och gärna firar med oss.

Här kommer några idéer som kommit in från idésprutande medlemmar, nja vi hade hoppats på flera men några ska vi sjösätta. Bordtennis, Qigong, samtalsträffar i lite ny tappning med livet som tema, till exempel hur jag hamnade i Haninge, fridans och en bokcirkel. Men för att starta upp några av medlemmarnas förslag behöver vi fler som hjälper till, så hör av dig till mig så bokar vi in ett planeringsmöte för hur vi går vidare. Ett planeringsmöte kan bli en trevlig start på en ny aktivitet, så välkommen!

Valåret startar snart och vi kommer att bjuda in kommunens ledande politiker från olika partier under våren. Planering pågår så vi återkommer med information och hoppas vi kan ordna så att alla intresserade kan delta. Det mötet kommer vi förbereda med frågor som berör oss äldre. Du får möjlighet att direkt ställa dina frågor till politikerna som berör boende, äldreomsorg, hjälp och stöd den dagen du behöver det med mera. Jag kommer tillsammans med någon till i styrelsen vara moderator.

Forts. på nästa sida



Vår nya revisor Björn Jonsson har deltagit i informationskursen ”Tryggare ekonomi på äldre dar”. Det är Finansinspektionen inom nätverket Gilla din ekonomi – en kurs för att stärka seniorernas privatekonomi, som ordnat den. Om kursen är givande så startar vi en utbildning för intresserade medlemmar efter årsskiftet.

När pandemin härjade som värst mejlade vi varje vecka ut information till cirka 450 medlemmar som har en e-postadress. Vi har nu kunnat kontrollera hur många som öppnar och sannolikt läser sina mejl, men hör och häpna bara cirka 250 har öppnat och läst informationen. Vet du någon som behöver hjälp eller en kort utbildning i hur man öppnar och läser sina mejl så kontakta någon av oss i styrelsen så hjälper vi till med att hitta en lösning.

Har du hört om gubben som var ordförande i en pensionärsförening och skulle skriva ut ett veckobrev? Han fastnade med fingrarna i skrivaren och blev tvungen att åka till sjukhuset. På sjukhuset skrev man ut honom direkt.

Benny Nilsson
Ordförande
SPF Seniorerna Handen
070-735 71 90
bennynilsson1943@gmail.com